
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016р. 
 

Про міську цільову соціальну Програму 
«Профілактика, діагностика  та лікування  
вірусних гепатитів на  2017-2019 роки» у 
м. Горішні Плавні  
 
 

На виконання власних та делегованих повноважень згідно зі ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та у зв’язку із закінченням дії 

«Міської цільової, соціальної Програми профілактики, діагностики  та лікування 

вірусних гепатитів на 2014-2016 роки», а також враховуючи пропозиції постійних 

комісій з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №16 від 09.12. 2016 р.), та 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №17 від 13.12.2016 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА:  
1. Затвердити міську цільову соціальну Програму «Профілактика діагностика  

та лікування вірусних гепатитів на  2017-2019 роки» у               м. Горішні 

Плавні (додаток 1).   

2. Затвердити заходи до міської цільової соціальної Програми «Профілактика, 

діагностика  та лікування вірусних гепатитів на  2017-2019 роки у м. 

Горішні Плавні (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісіі з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку та з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики.   
 

 
 
Міський голова                               (підписано)                                      Д.Г. Биков 

 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 1 

до рішення 18 сесії  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

сьомого скликання  

          від 22.12.2016 р. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Міська  цільова соціальна Програма  
«Профілактика, діагностика та лікування вірусних 
гепатитів на 2017 – 2019 роки» у м. Горішні Плавні   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ф

ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
П А С П О Р Т 

Міська  цільова соціальна Програма  
«Профілактика, діагностика та лікування вірусних 
гепатитів на 2017 – 2019 роки» у м. Горішні Плавні   

 
 

1. Ініціатор розроблення  

Програми 

Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

 

2. Розробник Програми Управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

 

3. Назва, дата і номер 

розпорядчого 

документа органу 

виконавчої влади про 

розроблення Програми 

Закон України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» ст. 26. 

4. Відповідальний 

виконавець Програми 

Горішньоплавнівська міська лікарня 

  

5. Учасники Програми «Центр первинної медико-санітарної допомоги»    

м. Горішні Плавні. Медико - санітарна  частина 

приватного акціонерного товариства «Полтавський 

ГЗК» 

 

6. Термін реалізації 

Програми  

2017 – 2019р.р. 

7. Ресурсне забезпечення 

Програми 

Державний бюджет. Міський бюджет.  

8. Орієнтовні обсяги 

фінансування 

Програми 

 80,4  тис.  грн. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ф

ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
І. Визначення проблеми, на розв’язання якої  

спрямована Програма 
Поширення захворюваності на вірусні гепатити за своїми масштабами 

призводить до зменшення тривалості життя, зростання в потребі високо вартісних 

медичних послуг, збільшення інвалідизуючого фактору серед людей 

працездатного віку.  

За ступенями негативного впливу на здоров’я населення та рівнем 

захворюваності, вірусні гепатити займають домінуюче місце в структурі 

інфекційної патології. До зазначеної групи належать близько 30% всіх 

інфекційних захворювань, крім грипу та гострих респіраторних вірусних інфекцій. 

За експертною оцінкою Всесвітньої організації охорони здоров’я, у світі 

вірусним гепатитом С інфіковано близько 1 млрд. людей, 180 млн. осіб 

страждають на хронічну форму цього захворювання, 350 тис. населення щорічно 

помирає від даної патології. 

На теперішній час епідемію вірусних гепатитів розглядають, як другу за 

соціально – економічною значимістю, епідемією вірусного походження після ВІЛ 

– інфекції, яка за своїми масштабами та кількістю інфікованих у 4-5 разів 

перевищує поширеність ВІЛ – інфекції. 

Станом на 01.01.2016 у м. Горішні Плавні на диспансерному обліку 

знаходилося 181 особа хворих на хронічні вірусні гепатити В і С, а також 57 

хворих на ВІЛ-інфекцію. Залишається проблемним питання вірусоносіїв 

хронічних гепатитів, особливо серед донорів. 

Актуальність розроблення міської цільової соціальної Програми 

профілактики, діагностики та лікування вірусних гепатитів на 2017 - 2019 роки 

зумовлено необхідністю створення ефективної системи дієвих заходів щодо 

запобігання в подальшому поширенню хронічних вірусних уражень  печінки та 

зменшення факторів, що призводять до інвалідності. 

 
ІІ. Мета Програми 

 

Головною метою міської цільової соціальної Програми профілактики, 

діагностики та лікування вірусних гепатитів на 2017 - 20191 роки є зниження 

темпів поширення інфікування вірусними враженнями печінки, шляхом реалізації 

державної політики, що ґрунтується на принципах забезпечення загального та 

вільного доступу населення до якісних послуг з профілактики, діагностики та 

лікування вірусних гепатитів, впровадження ефективних заходів для подолання 

проблеми ко-інфекції ВІЛ / ВГС, зниження захворюваності та смертності від 

хронічних вірусних гепатитів і цирозу печінки. 

ІІІ. Шляхи і способи розв’язання проблем 
 

Враховуючи те, що завдяки роботі гепатологічного центру, який  утворений 

на території Полтавської області та має потужній науковий потенціал, де 

спостерігається багато хворих на вірусні гепатити B і C, які очікують лікування, а 

також беручи до уваги рекомендації Всесвітньої організації охорони здоров'я про 

те, що лікування виявлених хворих на вірусні гепатити B і C є одним із заходів 

профілактики розповсюдження захворювань, для оптимального забезпечення ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



досягнення мети Програми необхідно запровадити наступні організаційні, 

профілактичні та діагностично-лікувальні заходи. 

Організаційні заходи: 
- удосконалити механізм надання медичної допомоги хворим на вірусні 

гепатити B і C в  умовах реформування системи охорони здоров'я шляхом 

підвищення її якості; 

- посилити взаємодію органів виконавчої влади з громадськими 

об'єднаннями та міжнародними організаціями, які працюють в напрямі протидії 

поширенню вірусних гепатитів B і C; 

- удосконалити систему обліку хворих на вірусні гепатити B і C; 

- забезпечити покращення матеріально - технічної бази закладів охорони 

здоров'я, які здійснюють діагностику та лікування вірусних гепатитів B і C. 

Профілактичні заходи: 
- забезпечити здійснення широких інформаційно-просвітницьких заходів з 

питань профілактики вірусних гепатитів B і C; 

- підвищити рівень безпеки донорства з метою запобігання передачі 

вірусних гепатитів B і C; 

- забезпечити дотримання вимог інфекційного контролю в закладах охорони 

здоров'я та на підприємствах побутового обслуговування; 

- забезпечити проведення вакцинації проти вірусного гепатиту B 

представникам груп ризику. 

Діагностично-лікувальні заходи: 
- забезпечити доступ широких верств населення до діагностики вірусних 

гепатитів B і C із застосуванням сучасних методів; 

- забезпечити доступ до сучасних методів лікування вірусних гепатитів B і 

C для хворих, які його потребують; 

- забезпечити проведення клінічного та лабораторного моніторингу 

ефективності лікування хворих на вірусні гепатити B і C; 

- забезпечити  проведення  внутрішнього  та  зовнішнього  контролю  

якості лабораторних досліджень на вірусні гепатити B і C. 

 
ІV.Завдання і заходи 

Завдання і заходи з виконання Програми наведені у додатку 2. 

Очікувані результати, ефективність Програми 
 

Виконання заходів Програми дасть змогу: 

- визначити реальний рівень захворюваності шляхом підвищення якості 

своєчасної діагностики; 

- здійснювати постійний моніторинг рівня поширеності вірусних гепатитів 

B і C в місті; 

- забезпечити проведення консультацій і тестування громадян за 

клінічними, епідеміологічними показниками та з профілактичною метою, а також з 

метою виявлення інфікованих вірусними гепатитами B і C; 

- забезпечити вакцинацією проти вірусного гепатиту B осіб із групи ризику; 

- підвищити рівень обізнаності населення з питань профілактики 

інфікування вірусними гепатитами B і C; 

- охопити лікуванням не менше ніж 30 відсотків хворих на вірусні гепатити ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



B і C, які його потребують; 

- удосконалити систему обліку хворих на вірусні гепатити; 

- знизити рівень інвалідності внаслідок захворювання на вірусний гепатит з 

термінальними стадіями фіброзу печінки та показник смертності внаслідок 

ускладнень, спричинених вірусними гепатитами B і C; 

- проводити щорічні інформаційно-просвітницькі кампанії з питань 

профілактики вірусних гепатитів B і C. 

Очікувані результати виконання Програми наведені у додатку 2. 

 

V. Ресурсне забезпечення міської  Програми 
 

Фінансування Програми здійснюватиметься у межах асигнувань, 

передбачених на охорону здоров’я, а також інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством. 

Обсяг фінансування, склад матеріально-технічних і трудових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, визначатиметься щороку з урахуванням 

можливостей державного та міського  бюджетів. 

 

 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Виконання Програми 

тис. грн. 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

тис. грн. 2017 2018 2019 

Обсяг ресурсі усього, у т. ч.: 26,8 26,8 26,8 80,4 

Державний  бюджет (тис. 

грн.) 

- - - - 

Обласний бюджет (тис. грн.) - - - - 

Міський  бюджет (тис. грн.) 26,8 26,8 26,8 80,4 

 

 
 
Секретар міської ради                        (підписано)                        С.С. Дорота 
 

 

 

Дудник 25948 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Д
о

д
ат

о
к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 1

8
 с

ес
ії

 Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 с

ь
о

м
о

го
 с

к
л
и

к
ан

н
я
 в

ід
 2

2
.1

2
.2

0
1

6
р

. 

ЗА
В

Д
А

Н
Н

Я
 І

 З
А

Х
О

Д
И

  
м

іс
ьк

ої
 ц

іл
ьо

во
ї с

оц
іа

л
ьн

ої
 П

р
ог

р
ам

и
 «

П
р

оф
іл

ак
ти

к
а,

 д
іа

гн
ос

ти
к

а 
та

 л
ік

ув
ан

н
я 

ві
р

ус
н

и
х 

ге
п

ат
и

ті
в 

н
а 

20
17

-2
01

9 
р

ок
и

» 
  

у 
 м

. Г
ор

іш
н

і П
л

ав
н

і 
 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ав
д
ан

н
я
 

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 

п
о
к
аз

н
и

к
а 

З
н

ач
ен

н
я 

п
о
к
аз

н
и

к
а 

  

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 

за
х
о
д
у
 

  

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

і 

за
 в

и
к
о
н

ан
н

я
 

 

Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о

-

н
ан

н
я
 

 

Джерела  

фінансування  

Прогнозований обсяг 

фінансових ресурсів,  

тис. грн. 

У
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 
за

 р
о

к
ам

и
  

  
 

2
0

1
7
 

   
2

0
1
8
 

 

2
0

1
9
 

Усього 

 

2
0

1
7
 

 

2
0

1
8
 

 2
0

1
9
 

1
. 
Р

о
зв

и
то

к
 с

и
ст

ем
и

 

о
х
о
р
о
н

и
 з

д
о
р
о

в
'я

 в
 

га
л
у
зі

 н
ад

ан
н

я
 

д
о

п
о
м

о
ги

 х
в
о
р

и
м

 н
а 

в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 B
 і

 C
 

за
б
ез

п
еч

и
ти

 

в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

м
ех

ан
із

м
у
 і

н
те

гр
ац

ії
 

н
ад

ан
н

я
 м

ед
и

ч
н

о
ї 

д
о

п
о
м

о
ги

 х
в
о
р

и
м

 н
а 

в
ір

у
сн

і  
ге

п
ат

и
ти

 д
л
я
 

за
к
л
ад

ів
 о

х
о
р
о
н

и
 

зд
о
р
о

в
'я

 

п
ер

в
и

н
н

о
го

, 

в
то

р
и

н
н

о
го

 р
ів

н
ів

 

н
ад

ан
н

я
 л

ік
у
в
ал

ь
н

о
- 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
ч

н
о

ї 

д
о

п
о
м

о
ги

 

 

1
 

 

1
 

 
 

р
о

зр
о

б
л
ен

н
я
 т

а
 

за
тв

ер
д

ж
е
н

н
я
 

м
іс

ьк
о

ї 
ц

іл
ь
о

в
о

ї 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

П
р

о
гр

ам
и

 

«
П

р
о

ф
іл

ак
ти

к
а,

 

д
іа

гн
о

ст
и

к
а 

та
 

л
ік

у
в
а
н

н
я
 

в
ір

у
сн

и
х
 

ге
п

ат
и

ті
в
 н

а 

2
0

1
7

 -
2

0
1

9
 р

»
 у

 

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і 

 і
з 

в
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

о
со

б
л
и

в
о

ст
е
й

 

еп
ід

ем
іч

н
о

ї  

си
ту

ац
ії

 р
ай

о
н

у
, 

м
ех

ан
із

м
у
 

ін
те

гр
а
ц

ії
 

н
ад

а
н

н
я
 

м
ед

и
ч

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 

х
в
о

р
и

м
, 

п
ер

ед
б

ач
и

в
ш

и
 

в
и

д
іл

е
н

н
я
 

ц
іл

ь
о

в
и

х
 

ас
и

гн
у
в
а
н

ь
 н

а 
їх

 

р
еа

л
із

ац
ію

 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
х
о
р
о

н
и

 

зд
о
р
о

в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я 

2
0

1
7
 -

2
0
1
9
 

 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
к
іл

ь
к
іс

ть
 з

ас
ід

ан
ь 

(а
б
с.

) 

6
 

2
 

2
 

2
 

 
У

п
р

ав
л
ін

н
я
 

о
х
о
р
о

н
и

 

зд
о
р
о

в
’я

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
, 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я 

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

 
п

р
о

в
ес

ти
 р

о
зр

ах
у
н

к
и

 

п
о

тр
еб

и
 у

 л
ік

ар
сь

к
и

х
 

за
со

б
ах

 
та

 
в
и

р
о

б
ах

 

м
ед

и
ч

н
о
го

 

п
р
и

зн
ач

ен
н

я,
 

я
к
і 

за
к
у
п

о
в
у
ю

ть
ся

 
за

 

б
ю

д
ж

ет
н

і 
к
о
ш

ти
, 

д
л
я
 

н
ад

ан
н

я
 

д
о

п
о

м
о

ги
 

х
в
о

р
и

м
 

н
а 

в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 

 

1
 

 

1
 

 
 

 
Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н

ів
сь

к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я 

 2
0

1
7

 -
2

0
1

9
 

 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 

в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

за
тв

ер
д

ж
ен

и
х
 

к
л
ін

іч
н

и
х
 н

ас
та

н
о

в
 з

 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

, 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 і
 

л
ік

у
в
ан

н
я
 в

ір
у
сн

и
х
 

ге
п

ат
и

ті
в
 

 

1
 

 

1
 

 
 

Р
о

зр
о

б
л
ен

н
я
 т

а 

за
тв

ер
д

ж
е 

н
н

я 
к
л
ін

іч
н

о
ї  

н
ас

та
н

о
в
и

 з
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
 

к
и

, 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 і
 

л
ік

у
в
ан

н
я
 

в
ір

у
сн

и
х
 

ге
п

ат
и

ті
в
 

р
о
б

о
ту

 

о
р
га

н
із

о
в
у
в
ат

и
 

зг
ід

н
о

 з
 

іс
н

у
ю

ч
и

м
 

л
о

к
ал

ь
н

и
м

 

к
л
ін

іч
н

и
м

 

п
р
о
то

к
о
л
о
м

 

м
ед

и
ч

н
о

ї 

д
о

п
о
м

о
ги

 

х
в
о

р
и

м
 н

а 

х
р

о
н

іч
н

и
й

 

ге
п

ат
и

т 
С

. 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я.
 

«
Ц

ен
тр

 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 м

. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
  

М
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
а 

ч
ас

ти
н

а 
 

п
р

и
в
а
тн

о
го

 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 

то
в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л

та
в
сь

к
и

й
 

Г
З

К
»
  

 

2
0

1
7

-2
0
1

9
  

 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 

в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

р
о
зр

о
б

л
ен

и
х
 т

а 

за
тв

ер
д

ж
ен

и
х
 

н
о
р
м

ат
и

в
н

о
-

п
р
ав

о
в
и

х
 а

к
ті

в
 

ст
о
со

в
н

о
 

у
д
о
ск

о
н

ал
ен

н
я 

си
ст

ем
и

 о
б
л
ік

у
 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
в
ір

у
сн

і  

ге
п

ат
и

ти
 

 

1
 

 

1
 

 
 

 

п
р
о
д
о
в
ж

ен
н

я 

в
ед

ен
н

я
 

р
еє

ст
р

у
 х

в
о

р
и

х
 

н
а 

х
р

о
н

іч
н

і  

в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 В

 і
 С

. 

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
. 

 2
0

1
7

 -
2

0
1

9
 

 

 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

2
. 
У

д
о
ск

о
н

ал
ен

н
я 

м
ех

ан
із

м
у
 н

ад
ан

н
я
 

м
ед

и
к
о

-с
о

ц
іа

л
ь
н

о
ї 

д
о

п
о
м

о
ги

 х
в
о
р

и
м

 н
а 

в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 B
 і

 C
 в

 

у
м

о
в
ах

 р
еф

о
р
м

у
в
ан

н
я
 

си
ст

ем
и

 о
х
о
р
о
н

и
 

зд
о
р
о

в
'я

, 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 

р
о
зв

и
тк

у
 с

п
ец

іа
л
із

о
в
ан

о
ї 

м
ед

и
ч

н
о

ї 
д

о
п

о
м

о
ги

 і
 

д
о

ст
у
п

 ш
и

р
о

к
и

х
 в

ер
ст

в
 

н
ас

ел
ен

н
я
 д

о
 

д
іа

гн
о

ст
и

к
и

 т
а 

л
ік

у
в
ан

н
я 

в
ір

у
сн

и
х

 

ге
п

ат
и

ті
в
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

р
о
зр

о
б

л
ен

и
х
 

к
в
ал

іф
ік

ац
ій

н
и

х
 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
 

сп
ец

іа
л
іс

ті
в
, 

п
о
л
о

ж
ен

ь 
та

 

н
о
р
м

ат
и

в
ів

 

ак
р
ед

и
та

ц
ії

 

 

1
0
  

5
 

 

3
 

 

2
 

у
д
о
ск

о
н

ал
ен

н
я 

(п
іс

л
я
 

о
тр

и
м

ан
н

я
 

н
ас

та
н

о
в
н

и
х
 

д
о

к
у
м

ен
ті

в
):

 

к
в
ал

іф
ік

ац
ій

н
и

х
 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
 

п
р

о
ф

ес
ій

 

л
ік

ар
ів

-

ін
ф

ек
ц

іо
н

іс
ті

в
, 

л
ік

ар
ів

-

га
ст

р
о

ен
те

р
о

л
о

гі
в
, 
у
 т

о
м

у
 

ч
и

сл
і 

д
и

тя
ч

и
х
, 

та
 л

ік
ар

ів
 

за
га

л
ь
н

о
ї 

п
р

ак
ти

к
и

 

- 
сі

м
ей

н
и

х
 

л
ік

ар
ів

 

п
о
л
о

ж
ен

ь 
та

 

н
о
р
м

ат
и

в
ів

 

ак
р
ед

и
та

ц
ії

. 
 

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я.
 

«
Ц

ен
тр

 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 м

. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
  
 

 2
0

1
7

-2
0
1
9

 

 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



               

 
 

 
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

ти
п

о
в
и

х
 

п
о
л
о

ж
ен

ь 
п

р
о

 

п
о

р
я
д
о

к
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
  
- 

те
х
н

іч
н

о
го

 

за
б
ез

п
еч

ен
н

я,
 

п
ід

го
то

в
к
у
 і

 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

к
в
ал

іф
ік

ац
ії

 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 

за
к
л
ад

ів
 

о
х
о
р
о
н

и
 

зд
о
р
о
в
'я

, 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 я
к
и

х
 

п
о

в
'я

за
н

а 
з 

л
ік

у
в
ан

н
ям

 

х
в
о

р
и

х
 н

а 

в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 

B
 і

 C
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я.
 

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

фінансування не потребує 

 
 

 
 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 р

ів
н

я
 

в
и

я
в
л
ен

н
я
 

за
х
в
о
р

ю
в
ан

о
ст

і 
н

а 

в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 B
 і

 

C
, 

в
ід

со
то

к
 в

ід
 

за
га

л
ь
н

о
ї  

к
іл

ь
к
о
ст

і 

в
и

я
в
л
ен

и
х
 у

 

п
о

п
ер

ед
н

ьо
м

у
 р

о
ц

і 

 
 

1
5
 

 

2
0
 

 

2
5
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
ер

в
и

н
н

о
ї  

м
ед

и
к
о
 –

 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї  

д
о

п
о
м

о
ги

 

(а
м

б
у
л
ат

о
р
ії

) 

м
о

ж
л
и

в
іс

тю
 

п
р

о
в
ед

ен
н

ям
 

о
б

ст
еж

ен
ь
 

х
в
о

р
и

х
 з

 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
м

 

ш
в
и

д
к
и

х
 

те
ст

ів
, 
з 

м
ет

о
ю

 

р
ан

н
ьо

го
 

в
и

я
в
л
ен

н
я
 

х
в
о

р
и

х
 н

а  

х
р

о
н

іч
н

и
й

 

в
ір

у
сн

и
й

 

ге
п

ат
и

т.
 

«
Ц

ен
тр

 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
 м

. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
  

М
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
а 

ч
ас

ти
н

а 
 

п
р

и
в
а
тн

о
го

 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 

то
в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л

та
в
сь

к
и

й
 

Г
З

К
»
  

»
 

2
0

1
7

-2
0
1

9
  

 
 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



3
 

1
 

1
 

1
 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

як
о
ст

і 

о
б

ст
еж

ен
н

я
 

х
в
о

р
и

х
 н

а  

х
р

о
н

іч
н

і 
в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 т

а  

в
и

п
ад

к
и

 п
ід

о
зр

и
 

н
а 

за
х
в
о
р

ю
в
ан

н
я
 

та
 т

ес
ту

в
ан

н
я
 

н
а 

п
р

ед
м

ет
 

в
и

я
в
л
ен

н
я
 

за
х
в
о
р

ю
в
ан

н
я
 

н
а 

в
ір

у
сн

и
й

 

ге
п

ат
и

т 
В

 т
а 

С
  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я.
 

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

4
0

,8
 

1
3

,6
 

1
3

,6
 

1
3

,6
 

3
. 
З

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

л
ік

у
в
ан

н
я
 т

а 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 х
в
о
р

и
х
 н

а 

в
ір

у
сн

и
й

 г
еп

ат
и

т 
В

 т
а
 С

 

п
и

то
м

а 
в
аг

а 
в
и

п
ад

к
ів

 

у
сп

іш
н

о
го

 л
ік

у
в
ан

н
я 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
в
ір

у
сн

и
й

 

ге
п

ат
и

т 
В

 т
а 

С
, 
%

 

 
  4

2
 

  4
5
 

  4
8
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

л
ік

у
в
ан

н
я
 

х
в
о

р
и

х
 н

а 

в
ір

у
сн

и
й

 

ге
п

ат
и

т 
В

 т
а 

С
 

    

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я.
 

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

Д
ер

ж
ав

-

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

О
б

ся
г 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 в

и
зн

ач
ає

ть
ся

 

о
к
р
ем

о
 в

 м
еж

ах
 в

и
д
ат

к
ів

 

д
ер

ж
ав

н
о

го
 б

ю
д
ж

ет
у
 

М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

3
1

,8
 

1
0

,6
 

1
0

,6
 

1
0

,6
 

зн
и

ж
ен

н
я 

ін
в
ал

ід
н

о
ст

і 
в
ід

 

н
ас

л
ід

к
ів

 в
ір

у
сн

и
х
 

ге
п

ат
и

ті
в
 у

 х
в
о

р
и

х
 з

 

те
р
м

ін
ал

ь
н

и
м

и
 

ст
ад

ія
м

и
 ф

іб
р
о

зу
 

п
еч

ін
к
и

 т
а
 

п
о
к
аз

н
и

к
а 

см
ер

тн
о

ст
і 

в
ід

 

н
ас

л
ід

к
ів

 в
ір

у
сн

и
х
 

ге
п

ат
и

ті
в
, 
%

 

   1
5
 

   5
 

   

5
 

   5
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

д
и

сп
ан

се
р

н
о
го

 

сп
о

ст
ер

еж
ен

н
я
 

за
 х

в
о
р

и
м

и
 н

а 

в
ір

у
сн

и
й

 

ге
п

ат
и

т 
В

 т
а 

С
. 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

о
го

 

о
б

ст
еж

е
н

н
я
  

  
  

  

( 
за

га
л
ь
н

и
й

 

ан
ал

із
 к

р
о

в
і,

 

се
ч

і,
 п

еч
ін

к
о

в
і 

п
р

о
б

и
) 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я
 

М
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
а 

ч
ас

ти
н

а 
 

п
р

и
в
а
тн

о
го

 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 

то
в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л

та
в
сь

к
и

й
 

Г
З

К
»
  

 

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

  М
іс

ь
к
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

3
,9

 
1

,3
 

1
,3

 
1

,3
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



о
х
о
п

л
ен

н
я 

в
ак

ц
и

н
ац

іє
ю

 в
ід

 

за
га

л
ь
н

о
ї 

к
іл

ь
к
о
ст

і,
 %

 

   3
0
 

   1
0
 

   1
0
 

   1
0
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
  

в
ак

ц
и

н
ац

ії
 

п
р

о
ти

 г
еп

ат
и

ту
 

В
 у

р
аз

л
и

в
и

х
 

в
ер

ст
в
 

н
ас

ел
ен

н
я 

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

 

н
ів

сь
к
а 

м
іс

ь
к
а 

л
ік

ар
н

я.
 

«
Ц

ен
тр

 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
  

  
  

  
 

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
  

М
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
а 

ч
ас

ти
н

а 
 

п
р

и
в
а
тн

о
го

 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 

то
в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л

та
в
сь

к
и

й
 

Г
З

К
»
  

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

Д
ер

ж
ав

 

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
  
 

 
 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



4
. 
П

ід
в
и

щ
ен

н
я
 р

ів
н

я
 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о

го
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я 

к
іл

ь
к
іс

ть
 з

ах
о
д
ів

 т
а 

в
и

д
ан

и
х
 н

ай
м

ен
у
в
ан

ь
 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о

 -
 

о
св

іт
н

іх
 м

ат
ер

іа
л
ів

 

8
 

3
 

3
 

2
 

- 
в
и

п
у
ск

 
2

 

н
ай

м
ен

у
в
ан

ь
 

п
ам

я׳
то

к
; 

- 
в
и

п
у
ск

 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о

го
 б

ю
л
ет

ен
я;

 

- 
щ

о
р

іч
н

е 

п
р

о
п

аг
у
в
ан

н
я
 

за
х
о
д
ів

 з
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 т
а  

о
р
га

н
із

ац
ія

 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

М
іж

н
ар

о
д

н
о
го

 

д
н

я
 б

о
р

о
ть

б
и

 з
 

в
ір

у
сн

и
м

и
 

ге
п

ат
и

та
м

и
 і

з 

за
л
у
ч

ен
н

я
м

 

З
ас

о
б
и

 м
ас

о
в
о
ї 

ін
ф

о
р
м

ац
ії

  

н
ав

ч
ал

ьн
и

х
 

за
к
л
ад

ів
, 

в
о

л
о

н
те

р
ів

 т
а  

гр
о

м
ад

сь
к
и

х
 

о
р
га

н
із

ац
ій

. 

«
Ц

ен
тр

 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
  

  
  

  
  

 

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
  

М
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
а 

ч
ас

ти
н

а 
 

п
р

и
в
а
тн

о
го

 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 

то
в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л

та
в
сь

к
и

й
 

Г
З

К
»
 г

аз
ет

а 
 

«
Г

р
о

м
ад

сь
к
а 

д
у
м

к
а
»
. 

ти
ж

н
ев

и
к
  

«
Т

ел
е-

ек
сп

р
ес

»
. 

 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н

ів
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о

ї 

о
б

л
ас

ті
  

  

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

М
іс

ь
к
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

                 

 

1
,5

 

                   

 

0
,5

 

                    

 

0
,5

 

                     

 

0
,5

 

                     

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



5
. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 з

ах
о
д
ів

 

ін
ф

ек
ц

ій
н

о
го

 к
о
н

тр
о

л
ю

 

в
 з

ак
л
ад

ах
 о

х
о
р
о
н

и
 

зд
о
р
о

в
’я

 т
а  

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ах

 

п
о
б

у
то

в
о
го

 

о
б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я
 

к
іл

ь
к
іс

ть
 п

р
и

й
н

я
ти

х
 

д
ер

ж
ав

н
и

х
 

н
о
р
м

ат
и

в
н

о
 -

 

п
р

ав
о

в
и

х
 д

о
к
у
м

ен
ті

в
 

 
 

 
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

к
о
н

тр
о
л
ю

 з
а  

д
о

тр
и

м
ан

н
ям

 

са
н

іт
ар

н
о

- 

еп
ід

ем
іо

л
о

гі
ч

н
о

го
 р

еж
и

м
у
 

щ
о
д
о
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 

ін
ф

ік
у
в
ан

н
я 

в
ір

у
са

м
и

 

г
еп

ат
и

ті
в
 у

 

за
к
л
ад

ах
 О

З
 т

а 

н
а  

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ах

 

п
о
б

у
то

в
о
го

  

О
б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

за
к
л
ад

ів
 

д
ез

за
со

б
ам

и
, 

за
со

б
ам

и
 

ін
д
и

в
ід

у
ал

ь
н

о
го

 

за
х
и

ст
у
 

м
ед

и
ч

н
и

х
 

п
р
ац

ів
н

и
к
ів

 

за
к
л
ад

ів
. 
 

  

«
Ц

ен
тр

 

п
ер

в
и

н
н

о
ї 

м
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
о

ї 

д
о

п
о

м
о

ги
»
  

  
  

  
  

 

м
. 

Г
о

р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і.

  
  

М
ед

и
к
о

-

са
н

іт
ар

н
а 

ч
ас

ти
н

а 
 

п
р

и
в
а
тн

о
го

 

ак
ц

іо
н

ер
н

о
го

 

то
в
ар

и
ст

в
а 

«
П

о
л

та
в
сь

к
и

й
 

Г
З

К
»
. 

 

Г
о

р
іш

н
ь
о

п
л
а
в
н

і

в
сь

к
и

й
 

м
іс

ь
к
р

ай
о

н
н

и
й

 

в
ід

о
к
р

ем
л
е
н

и
й

 

п
ід

р
о

зд
іл

 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

и
х
 

д
о

сл
ід

ж
ен

ь
 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

У
ст

ан
о

в
и

  

"П
о

л
та

в
сь

к
и

й
 

о
б

л
ас

н
и

й
 ц

ен
тр

 

Д
ер

ж
ав

н
о

ї 

 с
ан

іт
ар

н
о

 -
 

еп
ід

ем
іо

л
о

гі
ч

н
о

ї 
сл

у
ж

б
и

 

У
к
р

аї
н

и
 

    

2
0

1
7

-2
0
1

9
 

 

  
2

,4
 

0
,8

 
0

,8
 

0
,8

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



  
  
  
  
  
 

О
Ч

ІК
У

В
А

Н
І 

Р
Е

ЗУ
Л

Ь
Т

А
Т

И
 

ви
к

он
ан

н
я 

м
іс

ьк
ої

  ц
іл

ьо
во

ї с
оц

іа
л

ьн
ої

 П
р

ог
р

ам
и

 «
П

р
оф

іл
ак

ти
к

а,
 д

іа
гн

ос
ти

к
а 

та
 л

ік
ув

ан
н

я 
 

ві
р

ус
н

и
х 

ге
п

ат
и

ті
в

 н
а 

20
17

 -
 2

01
9 

р
ок

и
» 

у 
м

. Г
ор

іш
н

і П
л

ав
н

і. 
 

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 з

ав
д
ан

н
я
 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

п
о

к
аз

н
и

к
а 

З
н

ач
ен

н
я 

п
о

к
аз

н
и

к
ів

 

у
сь

о
го

 

 

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 
за

 р
о

к
ам

и
 

 

2
0

1
7
 

 

2
0

1
8
 

 

2
0

1
9
 

1
. 
Р

о
зв

и
то

к
 с

и
ст

ем
и

 о
х
о
р
о
н

и
 

зд
о
р
о

в
'я

 в
 г

ал
у
зі

 н
ад

ан
н

я
 

д
о
п

о
м

о
ги

 х
в
о

р
и

м
 н

а 
в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 B

 і
 C

 

р
о
зр

о
б

л
ен

н
я
 т

а 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

м
ех

ан
із

м
у
 і
н

те
гр

ац
ії

 н
ад

ан
н

я
 

м
ед

и
ч

н
о

ї 
д
о
п

о
м

о
ги

 х
в
о

р
и

м
 н

а 
в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 д
л
я
 з

ак
л
ад

ів
 

о
х
о
р
о
н

и
 з

д
о
р
о

в
'я

 п
ер

в
и

н
н

о
го

, 
в
то

р
и

н
н

о
го

 р
ів

н
я
 н

ад
ан

н
я
 

л
ік

у
в
ал

ь
н

о
-п

р
о
ф

іл
ак

ти
ч
н

о
ї 
д

о
п

о
м

о
ги

 

1
0
 

5
 

5
 

 

за
б
ез

п
еч

ен
н

я 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

р
о
зр

о
б

л
ен

и
х
 т

а 
за

тв
ер

д
ж

ен
и

х
 

н
о
р
м

ат
и

в
н

о
-п

р
ав

о
в
и

х
 а

к
ті

в
 

5
 

2
 

2
 

1
 

за
б
ез

п
еч

ен
н

я 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

м
ет

о
д

и
к
и

 р
о
зр

ах
у
н

к
у
 п

о
тр

еб
и

 у
 

л
ік

ар
сь

к
и

х
 з

ас
о

б
ах

 т
а 

в
и

р
о

б
ах

 м
ед

и
ч

н
о
го

 п
р
и

зн
ач

ен
н

я,
 я

к
і  

за
к
у
п

о
в
у
ю

ть
ся

 з
а 

б
ю

д
ж

ет
н

і 
к
о
ш

ти
, 
д

л
я
 н

ад
ан

н
я 

д
о
п

о
м

о
ги

 

х
в
о

р
и

м
 н

а 
в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 

1
 

1
 

 
 

за
б
ез

п
еч

ен
н

я 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

р
о
зр

о
б

л
ен

и
х
 т

а 
за

тв
ер

д
ж

ен
и

х
 

к
л
ін

іч
н

и
х
 н

ас
та

н
о

в
 з

 п
р
о
ф

іл
ак

ти
к
и

, 
д

іа
гн

о
ст

и
к
и

 і
 л

ік
у
в
ан

н
я 

в
ір

у
сн

и
х
 г

еп
ат

и
ті

в
 

1
 

1
 

 
 

за
б
ез

п
еч

ен
н

я 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я 

р
о
зр

о
б

л
ен

и
х
 т

а 
за

тв
ер

д
ж

ен
и

х
 

н
о
р
м

ат
и

в
н

о
-п

р
ав

о
в
и

х
 а

к
ті

в
 с

то
со

в
н

о
 у

д
о
ск

о
н

ал
ен

н
я 

си
ст

ем
и

 

о
б
л
ік

у
 х

в
о

р
и

х
 н

а 
в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 
1

 
1

 
 

 

2
. 
У

д
о
ск

о
н

ал
ен

н
я 

м
ех

ан
із

м
у
 

н
ад

ан
н

я
 м

ед
и

к
о
-с

о
ц

іа
л
ьн

о
ї  

д
о
п

о
м

о
ги

 х
в
о

р
и

м
 н

а 
в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 B

 і
 C

 в
 у

м
о
в
ах

 

р
еф

о
р
м

у
в
ан

н
я
 с

и
ст

ем
и

 о
х
о
р
о
н

и
 

зд
о
р
о

в
'я

, 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я 
р

о
зв

и
тк

у
 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

о
ї 
м

ед
и

ч
н

о
ї  

д
о
п

о
м

о
ги

 і
 д

о
ст

у
п

 ш
и

р
о
к
и

х
 

за
б
ез

п
еч

ен
н

я 
в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я 

р
о
зр

о
б

л
ен

и
х
 к

в
ал

іф
ік

ац
ій

н
и

х
 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
 с

п
ец

іа
л
іс

ті
в
, 
п

о
л
о

ж
ен

ь 
та

 н
о
р
м

ат
и

в
ів

 а
к
р

ед
и

та
ц

ії
 

1
0
 

5
 

4
 

1
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



в
ер

ст
в
 н

ас
ел

ен
н

я
 д

о
 д

іа
гн

о
ст

и
к
и

 

та
 л

ік
у
в
ан

н
я 

в
ір

у
сі

в
 г

еп
ат

и
ті

в
 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 р

ів
н

я
 в

и
я
в
л
ен

н
я 

за
х
в
о
р

ю
в
ан

о
ст

і 
н

а 
в
ір

у
сн

і 
ге

п
ат

и
ти

 

B
 і

 C
, 
(у

 в
ід

со
тк

ах
) 

 
1

5
 

2
0
 

2
5
 

3
. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

л
ік

у
в
ан

н
я 

та
 

п
р

о
ф

іл
ак

ти
к
и

 х
в
о
р

и
х
 н

а 
в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 B

 і
 C

 

п
и

то
м

а 
в
аг

а 
в
и

п
ад

к
ів

 у
сп

іш
н

о
го

 л
ік

у
в
ан

н
я 

х
в
о

р
и

х
 н

а 
в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 B

 і
 C

, 
в
ід

со
тк

ів
 

 
4

2
 

4
5
 

4
8
 

зн
и

ж
ен

н
я 

р
ів

н
я
 і

н
в
ал

ід
н

о
ст

і 
в
н

ас
л
ід

о
к
 з

ах
в
о
р

ю
в
ан

ь
 н

а 
в
ір

у
сн

і 

ге
п

ат
и

ти
 з

 т
ер

м
ін

ал
ь
н

и
м

и
 с

та
д

ія
м

и
 ф

іб
р

о
зу

 п
еч

ін
к
и

 
та

 

п
о
к
аз

н
и

к
а 

см
ер

тн
о

ст
і 
в
н

ас
л
ід

о
к
 у

ск
л
ад

н
ен

ь
, 

сп
р

и
ч

и
н

ен
и

х
 

в
ір

у
сн

и
м

и
 г

еп
ат

и
та

м
и

, 
в
ід

со
тк

ів
 

1
5
 

5
 

5
 

5
 

о
х
о
п

л
ен

н
я 

в
ак

ц
и

н
ац

іє
ю

 п
р
о
ти

 в
ір

у
сн

о
го

 г
еп

ат
и

ту
 B

 о
сі

б
 і

з 
гр

у
п

 

р
и

зи
к
у
, в

ід
со

тк
ів

 
3

0
 

1
0
 

1
0
 

1
0
 

4
. 
П

ід
в
и

щ
ен

н
я 

р
ів

н
я
 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о
го

 з
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

к
іл

ь
к
іс

ть
 з

ах
о
д
ів

 
8

 
3

 
3

 
2

 

5
. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

д
о
тр

и
м

ан
н

я 

в
и

м
о
г 

ін
ф

ек
ц

ій
н

о
го

 к
о
н

тр
о
л
ю

 в
 

за
к
л
ад

ах
 о

х
о
р
о
н

и
 з

д
о
р
о

в
'я

 т
а 

н
а 

п
ід

п
р

и
єм

ст
в
ах

 п
о
б
у
то

в
о
го

 

о
б
сл

у
го

в
у
в
ан

н
я
 

к
іл

ь
к
іс

ть
 н

о
р
м

ат
и

в
н

о
-п

р
ав

о
в
и

х
 а

к
ті

в
 

3
 

1
 

1
 

1
 

    

С
ек

р
ет

ар
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (

п
ід

п
и

са
н

о)
   

   
 

 
 

 
 

 
 

С
.С

. Д
ор

от
а 

   Д
у
д

н
и

к
  

  ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


